РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Заларинский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНУШКА»

666321, переулок Школьный, 2, с. Бажир

ОКПО 51506066, ОГРН 1023801913046, ИНН 3825003640, КПП 382501001

ПРИКАЗ

от 22 января 2021 года                                                                                   № 14

О внесении изменений в Режим занятий воспитанников

МБДОУ детский сад «Алёнушка»

       В связи с тем, что СанПин 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования

к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций», утвержденных постановлением главного санитарного врача от 15.05.2013

№  26 с 01.01.2021 г. утратил силу и в соответствии с Постановлением главного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодёжи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести изменения в Режим занятий воспитанников МБДОУ детский сад «Алёнушка»

- П. 1.1. главы «Общие положения» читать в следующей редакции:

1.1. Режим занятий воспитанников МБДОУ детский сад «Алёнушка» (далее – детский сад)

разработан в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодёжи», утверждёнными постановлением главного санитарного врача РФ от

28.09.2020 № 28, уставом детского сада.

2. Устюговой И. Ю. ознакомить педагогов с указанными изменениями  в Режиме занятий

воспитанников Под роспись.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                                   Устюгова И. Ю.

С приказом ознакомлен:

		2021-02-15T10:55:10+0800
	Устюгова Ирина Юрьевна
	Утверждаю